

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

KLC Estate ApS

**Platinvej 55
6000 Kolding**

CVR-nr. 32 10 13 05

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 09/09 2020

Jeppe Christensen Schultz
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. april 2020	12
Balance pr. 30. april 2020	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

KLC Estate ApS
Platinvej 55
6000 Kolding

CVR-nr.: 32 10 13 05
Regnskabsperiode: 1. maj 2019 - 30. april 2020
Hjemsted: Kolding

Direktion

Jeppe Christensen Schultz, direktør

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og besiddelse af fast ejendom, administration og finansieringsvirksomhed samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 545.830, og selskabets balance pr. 30. april 2020 udviser en egenkapital på kr. 6.689.013.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. april 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.600.803	914.169
Personaleomkostninger	1	<u>(98.780)</u>	<u>(97.868)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.502.023	816.301
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(30.157)</u>	<u>(30.157)</u>
Resultat før finansielle poster		1.471.866	786.144
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	221.680
Finansielle indtægter	2	0	160.000
Finansielle omkostninger	3	<u>(771.173)</u>	<u>(846.211)</u>
Resultat før skat		700.693	321.613
Skat af årets resultat	4	<u>(154.863)</u>	<u>(22.194)</u>
Årets resultat		545.830	299.419
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>545.830</u>	<u>299.419</u>
		545.830	299.419

Balance pr. 30. april 2020

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	5	24.647.168	24.623.699
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	126.411	90.472
Materielle anlægsaktiver		<u>24.773.579</u>	<u>24.714.171</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	0	0
Anlægsaktiver i alt		<u>24.773.579</u>	<u>24.714.171</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.135	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	68.064
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		68.064	458.972
Andre tilgodehavender		8.000	8.000
Periodeafgrænsningsposter		50.197	49.665
Tilgodehavender		<u>160.396</u>	<u>584.701</u>
Likvide beholdninger		<u>5.289</u>	<u>1.453</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>165.685</u>	<u>586.154</u>
Aktiver i alt		<u>24.939.264</u>	<u>25.300.325</u>

Balance pr. 30. april 2020

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		297.622	297.622
Reserve for dagsværdi på investeringsaktiver		128.821	128.821
Overført resultat		6.262.570	5.716.740
Egenkapital	8	<u>6.689.013</u>	<u>6.143.183</u>
Hensættelse til udskudt skat	9	1.117.027	962.164
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.117.027</u>	<u>962.164</u>
Gæld til realkreditinstitutter		9.910.622	10.824.326
Anden gæld		3.500.000	3.500.000
Deposita		90.000	66.000
Langfristede gældsforpligtelser	10	<u>13.500.622</u>	<u>14.390.326</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	917.000	920.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		285.737	215.744
Gæld til associerede virksomheder		2.290.914	2.540.800
Anden gæld		138.951	128.108
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.632.602</u>	<u>3.804.652</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>17.133.224</u>	<u>18.194.978</u>
Passiver i alt		<u>24.939.264</u>	<u>25.300.325</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for dagsværdi på investeringsakt iver	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	297.622	128.821	5.716.740	6.143.183
Årets resultat	0	0	545.830	545.830
Egenkapital 30. april 2020	297.622	128.821	6.262.570	6.689.013

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	96.880	96.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.900</u>	<u>1.868</u>
	<u>98.780</u>	<u>97.868</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>160.000</u>
	<u>0</u>	<u>160.000</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	170.700	133.282
Andre finansielle omkostninger	<u>600.473</u>	<u>712.929</u>
	<u>771.173</u>	<u>846.211</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>154.863</u>	<u>22.194</u>
	<u>154.863</u>	<u>22.194</u>

Noter til årsrapporten

5 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. maj 2019	24.494.878
Tilgang i årets løb	<u>23.469</u>
Kostpris 30. april 2020	<u>24.518.347</u>
Værdireguleringer 1. maj 2019	<u>128.821</u>
Værdireguleringer 30. april 2020	<u>128.821</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	<u>24.647.168</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. maj 2019	150.786
Tilgang i årets løb	<u>66.096</u>
Kostpris 30. april 2020	<u>216.882</u>
Opskrivninger 1. maj 2019	<u>0</u>
Opskrivninger 30. april 2020	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2019	60.314
Årets afskrivninger	<u>30.157</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2020	<u>90.471</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	<u>126.411</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2019	0	1.798.320
Afgang i årets løb	0	(1.798.320)
	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april 2020	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. maj 2019	0	(220.000)
Årets afgang	0	220.000
	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. april 2020	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	<u>0</u>	<u>0</u>

8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 297.622 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
9 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. maj 2019	962.164	939.970
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	154.863	22.194
Hensættelse til udskudt skat 30. april 2020	1.117.027	962.164
Materielle anlægsaktiver	1.825.747	1.649.539
Skattemæssigt underskud	(708.720)	(687.375)
	1.117.027	962.164

10 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. maj 2019	30. april 2020	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	11.744.326	10.827.622	917.000	6.243.000
Anden gæld	3.500.000	3.500.000	0	3.500.000
Deposita	66.000	90.000	0	0
	15.310.326	14.417.622	917.000	9.743.000

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 10.828, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/4 2020 udgør t.kr. 24.647.

Til sikkerhed for anden gæld, t.kr. 3.500, er der givet underpant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/4-2020 udgør t.kr. 24.647.

Til sikkerhed for gæld hos associerede virksomheder, t.kr. 2.291, er der givet underpant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/4-2020 udgør t.kr. 24.647.